проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________  № ______
О внесении изменений в постановление
администрации Кумылженского муниципального
района Волгоградской области от 26.09.2016 г.
№626 «Об утверждении порядка  ведения
реестра расходных обязательств Кумылженского

муниципального района Волгоградской области»
    На основании заключения юридической экспертизы, проведенной государственно-правовым управлением аппарата Губернатора Волгоградской области, от 16.12.2016г. №2412
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.09.2016г. №626  «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Кумылженского муниципального района Волгоградской области», изложив преамбулу к постановлению в следующей редакции:
«В соответствии с п.5 ст.87, п.2. ст.154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании соглашений о передаче части полномочий органами местного самоуправления, заключенных между администрацией Кумылженского муниципального района и администрациями сельских поселений Кумылженского муниципального района, от 30.10.2015г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                              В.В.Денисов
Начальник правового отдела                                                      И.И.Якубова